Fiche nigue du produit

UC860E

UC860E

Jeu de 2 rails Alu pour jeux de barres UC895E, 896E et 897E

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matiere
Matiere

Traitement

20 mm
2000 mm
35 mm

2000 mm

Aluminium

Galvanisés électrolytiques, Galvanisé

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



